

浙江精工科技股份有限公司 2008 年度业绩快报修正公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2008 年度财务数据已经会计师事务所预审计，与经会计师事务所最终审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据

单位：人民币元

	2008 年		2007 年	修正后比上年同期增减幅度 (%)
	修正前	修正后		
营业总收入	603,508,295.03	613,600,598.19	642,670,133.41	-4.52
营业利润	-42,674,023.49	-52,594,788.43	2,838,244.13	-1953.07
利润总额	-39,396,601.81	-49,341,716.20	10,107,855.94	-588.15
净利润	-33,904,502.27	-47,932,090.63	7,240,050.63	-772.04
基本每股收益 (元)	-0.24	-0.33	0.05	-760.00
净资产收益率	-11.56%	-17.20%	1.98%	下降 19.18 个百分点
	2008 年末		2007 年末	修正后比上年同期增减幅度 (%)
	修正前	修正后		
总资产	1,330,845,596.38	1,313,764,579.01	1,214,409,816.83	8.18
股东权益	293,363,488.99	278,749,011.23	365,672,453.93	-23.77
股本	144,000,000.00	144,000,000.00	96,000,000.00	50.00
每股净资产 (元)	2.04	1.94	3.81	-49.08

注：1、上述数据以公司合并报表数据填列；

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列，净资产收益率按全面摊薄法计算；

3、上年末和上年同期数据均以按《公开发行证券的公司信息披露规范问答第 7 号——新旧会计准则过渡期间比较财务会计信息的编制和披露》调整后的数据填报。

二、业绩快报修正的说明

经会计师事务所预审计显示,公司 2008 年度业绩与已公布的业绩快报(2008 年业绩快报详见公司于 2009 年 2 月 28 日在巨潮网上发布的 2009-003 号公告)部分数据相比,存在较大的差异。其中净利润较业绩快报公告的数据减少了 1402.76 万元,差异为 41.37%,造成差异的原因主要是:

截止到目前,公司控股企业的主导产品太阳能多晶硅切片和生产所需的硅原料的市场价格一直处于大幅度波动状态,特别是公司全资子公司浙江精工新能源有限公司所采购的高纯硅原料价格出现了大幅下降的情形,公司由此增加了相关准备金的计提,导致公司净利润减少了 1402.76 万元。

三、其他说明

公司董事会对业绩修正给投资者造成的不便表示歉意,请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、经公司董事长孙建江先生、财务负责人黄伟明先生及会计机构负责人孙卫利女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
- 2、公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

浙江精工科技股份有限公司董事会

2009 年 4 月 2 日